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Protokół Nr LXXIV/23 

z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa 

w dniu 26 października 2023 r. 

  w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

 

Godzina rozpoczęcia: 13 05 

Godzina zakończenia: 13 45 

 

Ad.1. Sesję Rady Miejskiej Mieroszowa otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Mieroszowa – Pani Violetta Kopka. 

Przewodnicząca przywitała zaproszonych gości: 

- Burmistrza Mieroszowa – Pana Andrzeja Lipińskiego, 

- Zastępcę Burmistrza – Pana Mariusza Pawlaka, 

- Główną Księgową – Panią Dorotę Plutę, 

- Dyrektorów jednostek, 

- Kierowników poszczególnych referatów, 

- Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa. 

 

Ad.2. Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Violetta Kopka na podstawie zalogowanych 

urządzeń stwierdziła, że na sesji obecnych jest 13 Radnych, czyli ustawowa większość do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1a do niniejszego protokołu. 

 

Lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 1b do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 3. Przewodnicząca odczytała porządek obrad. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie obecności. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 27 września 2023 r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – zapytania 

Radnych. 

6. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umowy dzierżawy. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie nadania nazwy ulicy 

„Sokołowska” w Kowalowej 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

10. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych dokonanej przez podmioty uprawnione. 

11. Wolne wnioski, informacja, apele, w tym mieszkańcy. 

12. Zakończenie obrad. 

 

Burmistrz – Pan Andrzej Lipiński złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów zlokalizowanych  

w obrębie miasta Mieroszów oraz Różanej w gminie Mieroszów. 

 

Wniosek został przyjęty 13 głosami „za”. 

 

Zestawienie z głosowania nad wnioskiem  

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca odczytała porządek obrad po zmianach: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie obecności. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 27 września 2023 r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – zapytania 

Radnych. 

6. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umowy dzierżawy. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie nadania nazwy ulicy 

„Sokołowska” w Kowalowej. 
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9. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów zlokalizowanych 

w obrębie miasta Mieroszów oraz Różanej w gminie Mieroszów 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

11. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych dokonanej przez podmioty uprawnione. 

12. Wolne wnioski, informacja, apele, w tym mieszkańcy. 

13. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 27 września 2023 r. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z LXXIII sesji został sporządzony i wyłożony do 

wglądu w Biurze Rady. Radni otrzymali również protokół e-mailem. 

 

Nikt nie wniósł uwag do protokołu z sesji. 

 

Protokół z LXXIII sesji Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 września 2023 r. został przyjęty  

13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Zestawienie z głosowania nad przyjęciem protokołu 

z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa z 27 września 2023 r. 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – zapytania 

radnych omówił Burmistrz Mieroszowa – Pan Andrzej Lipiński. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 

Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 6. Sprawozdanie z uchwał Rady Miejskiej omówił Burmistrz Mieroszowa – Pan 

Andrzej Lipiński. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 

Sprawozdanie z uchwał Rady Miejskiej 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad. 7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umowy dzierżawy omówiła 

Kierownik Referatu Nieruchomości – Pani Violetta Leclaire. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

W dyskusji głos zabrali: 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXIV/420/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 października 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony 

umowy dzierżawy została podjęta 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXIV/420/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym  
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na czas nieoznaczony umowy dzierżawy 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie nadania nazwy ulicy 

„Sokołowska” w Kowalowej omówiła Kierownik Referatu Nieruchomości – Pani Violetta 

Leclaire. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXIV/421/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 października 2023 r.  

w sprawie nadania nazwy ulicy „Sokołowska” w Kowalowej została podjęta 13 głosami „za”,  

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXIV/421/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Sokołowska” w Kowalowej  

stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do 

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

zlokalizowanych w obrębie miasta Mieroszów oraz Różanej w gminie Mieroszów omówił 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 
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Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXIV/422/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 października 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów zlokalizowanych w obrębie miasta Mieroszów oraz Różanej w 

gminie Mieroszów została podjęta 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXIV/422/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów zlokalizowanych  

w obrębie miasta Mieroszów oraz Różanej w gminie Mieroszów  

stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Ad.10 Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2023 

r. omówiła Skarbnik Gminy – Pani Joanna Błażuk 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 
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Uchwała Nr LXXIV/423/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. została podjęta 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głos „wstrzymujący się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXIV/423/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych dokonanej przez podmioty 

uprawnione. 

Przewodnicząca odczytała informację dotycząca oświadczeń majątkowych złożona przez 

Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa za 2022 rok. 

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych 

przez Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa za 2022 r. 

stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Wolne wnioski, informacje, apele, w tym mieszkańcy. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 

Ad. 13. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła LXXIV sesję Rady 

Miejskiej Mieroszowa. 

 

Protokołowała: 

Anna Maślankiewicz 


